

ЦИКЛОГРАММА
Бір аптаға (6.09 - 10.09. 2021 ж.)
«Балапан» кіші топ
2-апта

Өтпелі тақырып **«Балабақша»**
 Тақырыпша **«Менің достарым»**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу</p> <p>Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)</p> <p>Таңертеңгі гимнастика (5 мин)</p> <p>Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>8.00-9.10</p>	<p>Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.</p>				
		<p>Үстел үсті, саусақ және т.б. ойындар.</p>	<p>Құрылыс ойындары «Балабақша», «Достарыма арналған үй».</p>	<p>Фотосуреттер қарастыру «Менің достарым». Тақырыптық суреттер, фотосуреттер. Суреттер арқылы әңгіме құрастыру.</p>	<p>Саусақ ойыны «Қысқы баспана» ертегісі. Ертегі арқылы балаларды татулыққа тәрбиелеу..</p>	<p>Үстел үсті ойыны «Достарыма арналған мерекелік дастархан» Балалармен достық туралы әңгімелесу.</p>
		<p>«Менің көңілді достарым»</p>	<p>«Менің досым» тақырыбына әңгімелесу.</p>	<p>«Менің достарым» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру</p>	<p>Балабақшадағы балалардың өзара қарым-қатынасы туралы әңгімелесу</p>	<p>Сөздік ойын «Менің достарым»</p>
Жаттығулар кешені						
<p>Таңғы ас</p>	<p>9.10-9.30</p>	<p>Ойын- жаттығу :Тазаланып тұру керек Ерте мен кеш жас бала</p>				

		Кір-кір болу елден керек Мүлдем ұят масқара!				
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.30-9.45	<p>1.Сөйлеуді дамыту «Шұбар тауық» (әңгімелеуге дайындайық) Балаларға ертегі мазмұнын әңгімелеп беру. Ересектердің айтқанын тыңдап, түсіне білуге, сұрақтарға жауап беруге үйрету;</p>	<p>1.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру «Таңертең. Үлкен – кіші» Мақсаты: Таңертең – тәулік бөлігімен таныстыру. Міндеттері: осы ұғымды сөйлеу барысында қолдану. Таныс заттарды көлеміне (үлкен – кіші) және санына қарай (бір – көп) салыстыруды үйрету. Айналасындағы бірдей бір және көп затты таба білу дағдысын дамыту.</p>	<p>1.Жаратылыстану «Біздің топтағы ойыншықтар» Қоршаған ортадағы заттармен, олардың қасиеттерімен таныстыру. Ойыншықтарды көріп, олардың аттарын атап, үлкен кіші екенін ажырата білуге үйрету.</p>	<p>1.Көркем әдебиет «Күз» (өлең) Ілияс Жансүгіров Күз туралы білімдерін тиянақтау. Күз айындағы адамдар еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу: ырыс, құт, береке, молшылық сөздерінің мағынасын түсіндіру</p>	<p>1.Орыс тілі. «Игрушки» Учить детей называть игрушки на русском языке, вызывать желание больше узнать о них. Правильно понимать смысл вопроса.</p>
	10.00 - 10.15	<p>2.Музыка.</p>	<p>2.Дене шынықтыру 1. Мақсаты: Ирелең жолмен жүруге, қос аяқпен секіруге (аяң</p>	<p>2.Музыка.</p>	<p>2. Дене шынықтыру Мақсаты: қос аяқпен секіру (аяң алшақ); бір-біріне доп</p>	<p>2. Дене шынықтыру Мақсаты: қос аяқпен секіру (аяң бірге - аяң</p>

	<p>10.25 - 10.40</p>		<p>бірге - аяң алшаң) үйрету. Шағын топпен бір-біріне кедергі жасамай жүгіру; саптан шықпай, бағытты сақтай жүру; аяқты тізеден сәл бүгіп, секіріп, аяңты алшаң, бірге ұстау дағдыларын бекіту. Музыканың басталуын сезініп, музыкаға сәйкес жүруге баулу</p> <p>3.Сурет салу Түзу жолда мен жүремін тура Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Қылқаламдарды оң қолдарына ұстап сурет салуға жаттықтыру, саусақтың ұсақ бұлшық еттерін дамыту.</p>		<p>домалатуды үйрету. Ирелең жолмен жүру. Қос аяқпен секіру (аяң бірге - аяқ алшақ) дағдыларын бекіту.</p>	<p>алшақ); бір-біріне доп домалатуды үйрету. Ирелең жолмен жүру. Қос аяқпен секіру (аяң бірге - аяқ алшақ) дағдыларын бекіту.</p>
--	------------------------------	--	--	--	--	---

Серуенге дайындық	10.45-10.45	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен:	10.45-11.45	<p>Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.</p> <p>Гүлзардағы гүлдерді бақылау.</p> <p>Мақсаты:гүлдерді тануға, атауға үйрету;өсімдіктерге қамқорлық жасауға тәрбиелеу</p> <p>Ересектің көмегімен қарапайым еңбек тапсырмалары (мысалы, гүлдерді суару)</p> <p>Мақсаты :қарапайым тапсырмаларды орындауға үйрету.</p> <p>1. Қимылды ойындар «Мені қуып жет», «Күннің көзі мен жаңбыр» (2-3рет қайталау);</p> <p>Мақсаты:Бір-біріне қақтығысып қалмай жүгіруге үйрету.</p> <p>Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар</p> <p>Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым-қатынасты қалыптастыру.</p>				
Серуеннен оралу	11.45-12.00	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .				
Түскі ас	12.00-12.30	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Түскі ұйқы	13.00-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.20	<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру.</p> <p>Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау.</p> <p>Ойын- жаттығу : Тазаланып тұру керек Ерте мен кеш жас бала Кір-кір болу елден керек Мүлдем ұят масқара!</p>				

Ойындар, дербес әрекет Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	15.20-16.00	Үстел үсті театры «Қысқы баспана»ертегісі.	Сюжетті-рөлдік ойын «Досыма арналған көлік»; Іріқұрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.	Вариативтік компонент: №1 «Ненің суретін сала аламын» Балалардың сурет салуға деген қызығушылығы мен қабілетін байқау. Балаларды сурет сала білуге үйрету. Ойлай білу қабілетін дамыту. Әсемдікті сезіне білуге тәлбиелеу.	Ойын « Көңілді доп » Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.	сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.
		Бау-бақша туралы әңгімелесу «Бау-бақша»(сурет қарастыру) Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгіме құрастыру «Екі дос» Мақсаты: баланың сөздік қорын жаңа сөздермен толықтырып, байыту.	Дидактикалық ойын «Досымның сүйікті жемісі» Мақсаты: баланың сөздік қорын жемістердің атауларымен таныстырып, байыту.	Күзгі өзгерістер туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын «Досыңмен бірге құрастыр» Мақсаты: геометриялық фигуралардан түрлі заттар құрастыру дағдысын дамыту.
Кешкі ас	16.00-16.20	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс.				
Балалардың үйге қайтуы	16.20-16.45	Ата-аналарға кеңес: «Ауа райына сай киіндіру».	Медбиенің кеңесі: «Тұмаудың алдын алу».	Балалардың өзара қарым-қатынасы.	Кеңес: «Достық сезімін тәрбиелеу».	«Баланың балабақшадағы басқа балалармен тез тіл табысуға ықпал жасау.